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Ranglisten

22. Diensthundeprüfung

vom 13. Mai 2023

in Ramsen
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1 14 Wm Kellerhals Jan Stapo ZH 288 94 99 95 Chitto vom grauen Indianer 03.04.2014 ja

2 26 Kpl Keller Marco Kapo NW 288 94 100 94 Whisky du Mont Saint Aubert 15.02.2018 ja

3 18 Wm Gubser Sonja Kapo SZ 284 93 97 94 Iwan "Indiro" vom Weinbergblick 06.07.2013 ja

4 10 Fw mbA Holenweg Philipp Kapo ZH 282 96 97 89 Merida of Eleven Creek 27.02.2017 ja

5 25 Kpl Richli Nicole Zoll Nord 282 94 100 88 Chief von Feureus 10.12.2018 ja

6 22 Kpl Baumann Martina Zoll Nord 280 98 99 83 Lightning Fast Keep Smiling "Fynn" 29.12.2017 ja

7 24 Wm Boog Stefan Polizei BL 279 95 97 87 Gio-Gordon vom Grafenfels 21.06.2014 ja

8 7 Kpl mbA Erb Barbara SHPol 279 100 93 86 Phoenix von Nacheron 04.11.2017 ja

9 6 Wm Staub Martina SHPol 277 95 94 88 Lenny vom Blauen Mistral 10.10.2017 ja

10 2 ZHSin Renner Theresa D-Zoll 274 99 94 81 Peggy vom Kapbusch 15.08.2017 ja

11 28 Obw Steiner Daniel Armee / MP 272 95 98 79 Jukon vom blauen Mistral 01.07.2015 ja

12 1 ZHS Wahl Alexander D-Zoll 272 99 90 83 Lady Gaga von der Hundshardt 09.08.2015 ja

13 19 Wm Peric Gabriela Zoll Nordost 272 82 100 90 Seven von der Guldenburg 13.09.2016 ja

14 8 Kpl Ehrensperger Lynn Stapo ZH 271 93 95 83 Eli "Matou" von der Bruggmühle 18.11.2017 ja

15 16 Wm Iff Fabian Zoll Nordost 270 90 94 86 Gero von der Bütschelegg 17.08.2017 ja

16 13 Kpl Baumgartner Karin Stapo Winter269 90 90 89 Kaya von der Bruggmühle 02.09.2016 ja

17 23 Wm Wiget Tobias Kapo SZ 266 73 97 96 Huel's Hunters Ocean 13.05.2019 ja

18 20 Kpl Burger Barbara Kapo SZ 264 97 87 80 Boyd's Bullriding Flower Power 21.12.2016 ja

19 11 ZAI Merkel Thomas D-Zoll 263 99 91 73 Erik vom Hessenstein 19.01.2013 ja

20 12 ZHS Schäfer Manuel D-Zoll 258 99 89 70 Hunter vom Adlerschrei 21.12.2016 ja

21 15 Wm mbA Niedermann Yves Kapo ZH 254 87 86 81 Gysmo vom Holzbrünneli 18.07.2016 ja

22 27 Wm Muggli Samuel Zoll Nord 253 88 87 78 Voss Gondor Lobo Grande 16.10.2019 ja

23 5 Wm Hostettler Roland Zoll Nordost 251 75 93 83 Flatgold Famous Forge 19.01.2015 ja

24 21 Fw Landolt Rolf Stapo ZH 245 70 88 87 Faro von St. Jakob an der Birs 06.04.2020 ja

25 17 Fw Knöpfli Tobias Stapo ZH 264 69 98 97 Quinn vom Kistenstein 25.06.2015 nein

26 4 Kpl Burkhardt Marek Zoll Nordost 242 57 96 89 Mirabell von der Bütschelegg 09.09.2019 nein

27 9 Kpl Bonafiglia Valentino Zoll Nordost 228 56 87 85 Eyk von der Bütschelegg 05.06.2016 nein

28 3 Kpl Schori Christian Zoll Nordost 223 38 93 92 Jaro von der Bachhöhle 30.08.2016 nein

Rangliste Betäubungsmittelspürhunde
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1 39 Wm Von Allmen Sandra Armee / MP 283 91 95 97 Piranha du lac de Naxos 29.02.2016 ja

2 38 Obwm Glatt Peter Armee / MP 278 90 94 94 Fox 06.06.2013 ja

3 37 Wm mbA Knabenhans Nina Kapo ZH 274 88 96 90 "Roxy" Una von der Donauvorstadt 21.12.2016 ja

4 36 Obwm Studer Richard Armee / MP 267 83 95 89 Reza Gun la Polvere Nera 31.03.2020 ja

5 35 Adj Uof Osterwalder Marcel Armee / MP 259 65 99 95 Tina Uranus vom Hause Diethelm 05.12.2010 nein

Rangliste Sprengstoffspürhunde
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1 14 Wm Kellerhals Jan Stapo ZH 288 94 99 95 Chitto vom grauen Indianer DSH 03.04.2014

14 8 Kpl Ehrensperger Lynn Stapo ZH 271 93 95 83 Eli "Matou" von der Bruggmühle DSH 18.11.2017

25 17 Fw Knöpfli Tobias Stapo ZH 264 69 98 97 Quinn vom Kistenstein Malino 02.09.2016

5 25 Kpl Richli Nicole Zoll Nord 282 94 100 88 Chief von Feureus Malinois10.12.2018

6 22 Kpl Baumann Martina Zoll Nord 280 98 99 83 Lightning Fast Keep Smiling "Fynn" Labrador29.12.2017

22 27 Wm Muggli Samuel Zoll Nord 253 88 87 78 Voss Gondor Lobo Grande Malinois16.10.2019

3 18 Wm Gubser Sonja Kapo SZ 284 93 97 94 Iwan "Indiro" vom Weinbergblick DSH 06.07.2013

17 23 Wm Wiget Tobias Kapo SZ 266 73 97 96 Huel's Hunters Ocean Labrador13.05.2019

18 20 Kpl Burger Barbara Kapo SZ 264 97 87 80 Boyd's Bullriding Flower Power AUS Kel21.12.2016

10 2 ZHSin Renner Theresa D-Zoll 274 99 94 81 Peggy vom Kapbusch DSH 15.08.2017

12 1 ZHS Wahl Alexander D-Zoll 272 99 90 83 Lady Gaga von der Hundshardt DSH 09.08.2015

19 11 ZAI Merkel Thomas D-Zoll 263 99 91 73 Erik vom Hessenstein DSH 19.01.2013

13 19 Wm Peric Gabriela Zoll Nordost 272 82 100 90 Seven von der Guldenburg Mali 13.09.2016

15 16 Wm Iff Fabian Zoll Nordost 270 90 94 86 Gero von der Bütschelegg DSH 17.08.2017

23 5 Wm Hostettler Roland Zoll Nordost 251 75 93 83 Flatgold Famous Forge Flat (Retr19.01.2015

Rangliste Korpswertung Betäubungsmittelspürhunde
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Besten Dank für die Unterstützung

http://www.lamprecht.ch/

